
 

 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

Visto  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche 

e integrazioni;  

Visto il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto il progetto PNRR “Project CIRCE. Drivers of change in ancient circular economies 

over the longue durée" cod. CUP: G53D23007520001; 

Visto l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato sul sito Web d’Ateneo 

rep. n. 1199/2024 del 8/2/2024 che è andato deserto; 

Visto l’avviso di procedura comparativa ID COLL_83 rep n. 2039/2024 del 23/02/2024 per 

l’affidamento di un incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 15 

giorni e per un compenso di € 520,00 IVA e altri oneri esclusi se previsti, per attività 

di “supporto alla ricerca”; 

Considerato che l’importo lordo pari a € 520,00, risulta congruo per l’attività in esso dedotta; 

Verificata la disponibilità dei fondi  posto a carico del progetto PNRR “Project CIRCE. Drivers of 

change in ancient circular economies over the longue durée" cod. CUP: 

G53D23007520001; 

Vista la determina di nomina della Commissione rep. n. 3399/2024 del 13/03/2024; 

Visto il verbale di selezione per titoli prot. n. 0033819/24 del 22/03/2024 da cui risultano 

attribuiti ai candidati i seguenti punteggi: 

COGNOME E NOME    PUNTI 

ZOPPI MARA     80 

DETERMINA 

 L’approvazione degli atti della procedura comparativa ID COLL_83 rep n. 2039/2024 del 23/02/2024; 

 L’autorizzazione alla stipula di un contratto di collaborazione autonoma occasionale, alla Dott.ssa 

Zoppi Mara per attività di supporto alla ricerca finalizzata al raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

Realizzazione della documentazione grafica e fotografica per il progetto “Project CIRCE. Drivers of 

change in ancient circular economies over the longue durée". 

Svolgendo la seguente attività: supporto per disegno tecnico archeologico di piante e reperti vitrei 

provenienti da alcuni archivi in Italia settentrionale.  



 

 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 

 
 

 

Tale attività sarà da svolgersi nell’ambito del Progetto PNRR “Project CIRCE. Drivers of change in ancient 

circular economies over the longue durée" cod. CUP: G53D23007520001. 

L’ importo lordo del contratto sarà di Euro 520,00 e avrà la durata di n. 15 giorni a favore del Dipartimento 

di Beni culturali e ambientali. 

Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof.Emanuele Intagliata; 

Il costo di Euro 520,00 graverà sul progetto cod. ugov: PNRR_PRIN23EINTA_0 del Dipartimento di Beni 

culturali e ambientali; 

Milano, 27/03/2024 

Il Direttore del Dipartimento di 

 Beni culturali e ambientali 
 


		2024-03-27T16:31:34+0100
	Giorgio Zanchetti




